vērtējamajā objektā, kā arī nav aizspriedumi pret pusēm, kuras saistītas ar vērtējamo objektu. 

Darām Jums zināmu, ka atbilstoši tirgus situācijai apskates un vērtēšanas datumā 2025. gada 30.maijā, 

Vērtējamā objekta aprēķinātā tirgus vērtība ir EUR 2 550 000 (divi miljoni pieci simti piecdesmit 

tūkstoši eiro). 

Noteiktā vērtība ir spēkā, ja vērtēšanas objekts ir brīvs no Rīgas pilsētas zemesgrāmatā reģistrēta 
atsavināšanas aizlieguma. 

Ar cieņu, 

Edgars Šīns 

SIA "Latio" valdes priekšsēdētājs  

LĪVA Kompetences uzraudzības biroja izsniegts sertifikāts

[...]

nav intereses vai aizspriedumi pret pusēm, kas saistītas ar vērtēšanas objektu. 

13. Slēdziens 

Darām Jums zināmu, ka atbilstoši tirgus situācijai apskates un vērtēšanas datumā 2025. gada 30.maijā, 

Vērtējamā objekta aprēķinātā tirgus vērtība ir EUR 2 550 000 (divi miljoni pieci simti piecdesmit 

tūkstoši eiro). 

Noteiktā vērtība ir spēkā, ja vērtēšanas objekts ir brīvs no Rīgas pilsētas zemesgrāmatā reģistrēta 
atsavināšanas aizlieguma. 

Anda Zvirbule 

SIA “Latio” komercobjektu grupas vērtētāja 

(LĪVA profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.149)